
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 12 października 2023 r. 

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.33.2023 

 
INFORMACJA  

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  
o zamówienie publiczne pt.: 

Usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu 

 o wartości szacunkowej powyżej 215 000.00 EURO  
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław  
na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 5 161 211,79 zł brutto, w tym: 
Część I  -  202 463,63 zł 
Część II  -  866 629,13 zł  
Część III -  1 063 648,76 zł  
Część IV -  920 064,40 zł  
Część V  -  863 032,86 zł 
Część VI -  420 628,20 zł 
Część VII -  824 744,83 zł  
 . 
Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższa tabela: 
 
Część I - Kompleksowe sprzątanie bud. G (Rektorat) 
(202 463,63 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
364 637,70 zł  

2 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

295 199,10 zł 

3 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

331 507,26 zł 

4 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

493 709,58 zł 

5 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

429 118,20 zł 



 

6 
Vaco Pure sp. z o. o. 
ul. Dąbrowskiego 44 

50-457 Wrocław 
328 072,50 zł 

 
Część II – Kompleksowe sprzątanie bud. A/A1 
(866 629,13 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 132 387,20 zł 

2 

DGP Clean Partner Sp. z o. o.- Lider Konsorcjum 
ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 
 

4 OP Sp. z o.o. – Partner 
ul. Środkowa 20 
59-220 Legnica 

 
CTG Sp. z o. o. – Partner 

ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3 
59-220 Legnica 

 

1 434 166,58 zł 

3 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

834 954,75 zł 

4 
JVB GROUP Sp. z o. o.  

ul. Mydlana 3 
51-502 Wrocław 

1 808 100,00 zł 

5 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

1 527 431,22 zł 

6 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

2 211 969,06 zł 

7 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- lider konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 
 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o. o.- Partner 
ul. Jana Kazimierza 55 

1 640 252,04 zł 



 

01-267 Warszawa 

8 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

975 779,91 zł 

 
Część III - Kompleksowe sprzątanie bud. E i H 
(1 063 648,76 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 593 610,10 zł 

2 

DGP Clean Partner Sp. z o. o.- Lider Konsorcjum 
ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 
 

4 OP Sp. z o.o. – Partner 
ul. Środkowa 20 
59-220 Legnica 

 
CTG Sp. z o. o. – Partner 

ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3 
59-220 Legnica 

1 639 518,02 zł 

3. 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

1 205 162,25 zł 

4 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

1 981 508,96 zł 

5 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

2 414 065,47 zł 

6 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- lider konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 
 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o. o.- Partner 
ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 

2 352 578,43 zł 



 

7. 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

1 233 772,56 zł 

 
Część IV – Kompleksowe sprzątanie bud. U, W i P 
(920 064,40 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 072 262,40 zł 

2 

DGP Clean Partner Sp. z o. o.- Lider Konsorcjum 
ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 
 

4 OP Sp. z o.o. – Partner 
ul. Środkowa 20 
59-220 Legnica 

 
CTG Sp. z o. o. – Partner 

ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3 
59-220 Legnica 

1 560 661,19 zł 

3 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

764 049,00 zł 

4 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

2 035 277,64 zł 

5 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

1 709 332,68 zł 

6 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

1 084 560,84 zł 

 

Część V – Kompleksowe sprzątanie bud. CKU 
(863 032,86 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 



 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 303 155,00 zł 

2 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

741 862,13 zł 

3 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

1 329 717,60 zł 

4 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

1 709 604,00 zł 

5 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

778 175,77 zł 

 
Część VI – Kompleksowe sprzątanie bud. SJO 
(420 628,20 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 256 814,00 zł 

2 
EKOLAVIT Sp. z o. o. 

ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

357 911,40 zł 

3 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

502 951,02 zł 

4  
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

837 685,20 zł 

5 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

425 124,86 zł 

6 
Vaco Pure sp. z o. o. 
ul. Dąbrowskiego 44 

50-457 Wrocław 
296 973,60 zł 

 



 

Część VII – Kompleksowe sprzątanie bud. Z/Z1  
(824 744,83 zł) 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 
1 256 814,00 zł 

2 
KM MANAGEMENT GROUP Sp. z o. o. 

ul. Wincentego Janasa 4 
40-855 Katowice 

1 319 445,60 zł 

3 
S&A Service Sp. z o. o. 

ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 

1 523 576,00 zł 

4 
Stabil Serwis Sp. z o. o. 

ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

713 375,40 zł 

 
 
 
Sporządziła: Joanna Chodzińska-Strączak  
Specjalista Działu Zamówień Publicznych 

 


